
ROMÂNIA                                                                     
JUDEȚUL CLUJ
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI TRITENII DE JOS

HOTĂRÂREA nr. 47
din 24.09.2024

cu privire la mandatarea consilierului juridic angajat al Primăriei comunei Tritenii de Jos 
pentru reprezentarea Consiliului local al Comunei Tritenii de Jos în dosarele cu 

nr. 3955/117/2024 și nr. 3956/117/2024

               Consiliul local al comunei Tritenii de Jos, judetul Cluj, întrunit în ședința ordinară 
din data de 24.09.2024,
               Luând în dezbatere proiectul de hotărâre privind mandatarea consilierului juridic 
angajat al Primăriei comunei Tritenii de Jos pentru reprezentarea Consiliului local al Comunei
Tritenii de Jos în dosarele cu nr. 3955/117/2024 și 3956/117/2024 , aflate pe rolul 
Tribunalului Cluj, Secția mixtă de contencios administrativ și fiscal, de conflicte de muncă și 
asigurări sociale, inițiat de primarul comunei domnul Dan Alexandru- Iosif, 
               Luând act de avizul Comisiei de specialitate nr. 1 a Consiliului local, 
               În conformitate cu prevederile art.109  din OUG nr. 57/2019 cu modificările si 
completările ulterioare, și a Regulamentului de organizare și funcționare a Consiliului local ;
               În temeiul art. 129 alin. 1 și a art. 139 din OUG 57/2019 privind Codul 
administrativ, cu modificările și completările ulterioare,

Consiliul Local al Comunei Tritenii de Jos
HOTĂRĂȘTE :

              Art.1. Se aprobă mandatarea consilierului juridic angajat al Primăriei comunei 
Tritenii de Jos, d-na Suciu Corina- Gabriela, pentru reprezentarea Consiliului local al 
Comunei Tritenii de Jos în dosarele cu nr. 3955/117/2024 și nr. 3956/117/2024 aflate pe rolul 
Tribunalului Cluj, Secția mixtă de contencios administrativ și fiscal, de conflicte de muncă și 
asigurări sociale
              Art.2. Cu aducerea la îndeplinire se încredințează primarul comunei și consilier 
juridic.
              Art.3. Cu comunicare prezentei hotărâri se încredințează secretar general.

        PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ
                 Flaviu CHIȘU                                                          Contrasemnează, 

         Secretar General al UAT Tritenii de Jos 
                                                                                  Adina DEOȘEAN 

Consilieri total 13 ; prezenti 13,
Voturi pentru 11, impotriva 0, abtineri 2.


